
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ 

  

25.05.2020 г.                                   г.Гатчина                            №04-18-84/20 

 
 

ОБ ОТМЕНЕ РЕЗУЛЬТАТОВ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ 

ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

 

 На основании письма комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 29.05.2020 № 19-11466/2020, 

руководствуясь письмом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 11.09.2012 № ИР-758/08 «Об обеспечении перехода на 

конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных 

учреждений с публичным представлением кандидатами программ развития 

учреждения», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Отменить результаты Конкурса на замещение вакантной должности 

руководителя образовательного учреждения, прошедшего 19.05.2020, 

по следующим образовательным учреждениям: 

 МБОУ «Веревская СОШ», 

 МБОУ «Вырицкая СОШ № 1», 

 МБОУ «Елизаветинская СОШ», 

 МБОУ «Лукашевская СОШ», 

 МБОУ «Семринская НОШ». 

2. Провести 07.07.2020 аттестацию кандидатов на должность 

руководителей муниципальных образовательных  учреждений,  

рекомендованной согласно поручению Президента Российской 

Федерации от 19.04.2012 о допущении к участию в конкурсной системе 

отбора лиц, прошедших аттестацию, установленной законодательством 

Российской Федерации в сфере образования, по образовательным 

учреждениям, указанным в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Провести 14.07.2020 конкурсные процедуры кандидатов на должность 

руководителей муниципальных образовательных  учреждений, 

подавших заявления для проведения конкурса, по образовательным 

учреждениям, указанным в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Председатель Комитета      Е.Н.Глыбина 
 

Исп. Музелина В.В. (тел. 205-93) 


